Администрация
мун и ци п альн ого образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2025 года Ns 247
с. Сюмси

Об определении размеров земельных долей, выраженньш в гектарах,
в виде простой правильной дроби

В соответствии с гryнктами 8, 9 статьи l9.1, пунктом 4 статьи 15

Федерального закоЕа от 24 июля 2002 года Ns 101-ФЗ <Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения)), Правилами определения размеров
земельньIх долей, вырФкенных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби, угвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 16 сентября 2020 года JФ 1475 (Об утверждении
Правил определениrI размеров земельных долей, выраженных в гектарах или
баллах (балло-гектарах), в виде простой правильной дроби>, на основании
сведений из Единого государственного реестра недвижимости об основньж
характеристиках и зарегистрированных правах на объекты Еедвижимости,

руководствуясь Уставом муниципaшьЕого обрaвования (Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики)> постановляет:

1. Утверлить результаты определеЕиrI рд}меров земельных долей,
выраженных в rектарах, в виде простоЙ правильноЙ ДРОби, в праве общеЙ

долевоЙ собственности на земельныЙ }^racToK с кадастровым номером
18:20:000000:l7, расположенный по адресу: Удмуртская Республика,

Сюмсинский район, тоо (Кенеш), категориlI земель - земли

сельскохозяйственногО назначеЕия, вид р€tзрешеЕного использования - дJUI

сельскохозяйственного использования, согласно Приложению к настоящему

постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты

подписания Еастоящего постановления в Вестнике правовых актов органов

местногО самоуправления муниципального образования (МуниципальныЙ

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> и на официальном сайте

муниципаJIьного обрЕвовавия (Муниципальный округ СюмсинскиЙ район

2

Удмуртской Республики> в
<<Интернет>>.

информационно-телекоммуникационной сети

П.П.КудрявцевГлава Сюмсинского райопа

ъ*.;

\
\ц

утвЕрж.щны
постановлением Администрации

муниципЕrльного обр€вования
(Муниципальный округ Сюмсивский

раЙон Улr'tуртскоЙ Ресгryблики>
от lб апреля 2025 годаNs247

Nе

п/п
Правообладатель Запись

регистрации
Вид права по

сведениям из ЕГРН
по состояЕию на

01.04.2025
(д-пя расчета)

Размер земельной
доли (в виде

простой
правильной

дроби)
Зарегис,грировмо право на земельные доли

,Щвинянин Алексей
Петрович

l8:20:000000: l7-
|8l06з/2024-47
09.09.2024

2 Муниципальное
образование
кМуниципа,тьньй
округ Сюмсинский
район Удмуртской
Республики>

l 8:20:000000:17-
|8l062/2024-46
|,1.02.2024

Общая долевая
собственность, 4,8

га

J l8:20:000000:17-
18/01 1/20l9_4
l6.01.2019

Общая долевая
собственность, 4,8

га

|/179

4 львова Ва;rентина
Юрьевна

18:20:000000:7-
18l0,1зl202з-з08
|8.12,202з

Общая долевм
собственность, 4,8,

га от земельного
)"racTKa общей

площадью
l0180000 кв.м.

1l179

Результаты определеЕшI

размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой
правильноЙ дроби, в праве общеЙ долевоЙ собственности на земельныЙ

yracтoк с кадастровым номером 18:20:000000:l7, расположенный по адресу:
Удмуртская Ресгryблика, Сюмсинский район, ТОО <Кенеш>>, площадью

859б000 кв.м.

l Общая долевм
собственность, 4,8

га

Il|79

|/179

Курочкин Николай
николаевич